
種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 1/32

トラック フィールド ロード 男・女 60M 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M60 34 - 0099 梅田　敬造 63 広島県 9"09 1

34 - 伊藤　守男 61 広島県 9"04 OP

M65 34 - 0078 見藤　宣晃 68 広島県 9"64 1

34 - 0274 世羅　常隆 65 広島県 10"00 2

33 - 0339 妹尾　康也 68 岡山県 9"38 OP

M70 34 - 0427 大小田　靖男 70 広島県 9"14 1 県新

34 - 0054 長野　　貢 73 広島県 9"22 2 県新

34 - 0371 松浦　  清 70 広島県 9"25 3 県新

33 - 0309 福場　良二 74 岡山県 9"57 OP

M75 34 - 0358 吉行　幸登 77 広島県 10"33 1

34 - 0239 荒木　丈夫 76 広島県 10"98 2

34 - 0254 丸田　忠衛 75 広島県 13"92 3

M80 34 - 0028 石黒　昭雄 81 広島県 10"92 1

M85 34 - 0610 山代　正美 89 広島県 12"88 1

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

+・-0m 6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 2/32

トラック フィールド ロード 男・女 100m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

SM30 34 - 0716 坂本　亮平 34 広島県 11"81 1

34 - 0721 佐藤　裕一 34 広島県 12"74 2

M35 34 - 0682 細羽　幹夫 37 広島県 12"50 1

34 - 0694 福田　勝也 39 広島県 12"55 2

34 - 0613 皆川　健太郎 35 広島県 12"57 3

34 - 0713 野島　幸治 35 広島県 12"94 4

34 - 0673 仁泉　健太郎 36 広島県 13"55 5

34 - 0733 岡　　光孝 35 広島県 13"75 6

28 - 0961 横田　博信 35 兵庫県 11"93 ＯＰ

33 - 0423 楠目　洋一 37 岡山県 12"02 ＯＰ

35 - 0516 星野　敏正 35 山口県 13"05 ＯＰ

M40 34 - 0484 小川　博正 43 広島県 12"19 1

34 - 0568 亀岡　洋海 44 広島県 12"65 2

34 - 0638 猪原　友行 41 広島県 13"29 3

34 - 0706 石田　成良 40 広島県 13"78 4

34 - 0708 川野　義彦 43 広島県 13"82 5

34 - 0576 廣兼　裕史 43 広島県 13"88 6

34 - 0375 坂本　文彦 43 広島県 14"00 7

34 - 0676 岡野　　康 40 広島県 14"18 8

34 - 0701 廿日出庸治 41 広島県 14"43 9

37 - 0338 佐藤　一石 43 香川県 12"19 OP

35 - 0464 田村　和昭 40 山口県 12"90 OP

35 - 0321 森元　隆雄 43 山口県 12"93 OP

M45 34 - 0643 高谷　尚史 47 広島県 12"91 1

34 - 0735 帆巻　俊之 47 広島県 13"25 2

34 - 0601 渡辺　博兆 48 広島県 13"52 3

34 - 0662 高木　年晃 47 広島県 13"61 4

34 - 0700 山廣　哲也 45 広島県 14"57 5

34 - 0734 山尾　利偉 47 広島県 15"66 6

34 - 0705 三ノ京　勲 45 広島県 16"70 7

33 - 0388 藤原　和也 47 岡山県 12"65 OP

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.6m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.6m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.6m 6月7日

+・-2.6m 6月7日

+・-2.6m 6月7日

+・-2.6m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　4.2m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　4.2m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　4.2m 6月7日

+・-　4.2m 6月7日

+・-　4.2m 6月7日

+・-　1.1m 6月7日

+・-　3.0m 6月7日

+・-　1.1m 6月7日

+・-　3.0m 6月7日

+・-　3.0m 6月7日

+・-　3.0m 6月7日

+・-　1.1m 6月7日

+・-　3.0m 6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 3/32

トラック フィールド ロード 男・女 100m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M50 34 - 0722 十倉　利廣 54 広島県 14"00 1

34 - 0723 安田　祥行 50 広島県 14"07 2

34 - 0586 伊狩　英緒 54 広島県 14"89 3

34 - 0719 岡　　　透 50 広島県 15"06 4

33 - 0247 岡崎　俊彦 52 広島県 13"17 5

M55 34 - 0182 海崎　俊二 56 広島県 12"77 1

34 - 0122 沢本　保海 57 広島県 13"51 2

34 - 0115 河田　慎司 59 広島県 13"53 3

34 - 0277 山根　孝之 56 広島県 13"59 4

34 - 0382 中本　裕正 56 広島県 13"95 5

34 - 0120 堀岡　　茂 58 広島県 14"86 6

M60 34 - 0279 天野　千秋 62 広島県 14"41 1

33 - 0029 坂田　　修 61 岡山県 15"39 OP

M65 34 - 0141 仁平　勝雄 66 広島県 15"26 1

34 - 0274 世羅　常隆 65 広島県 17"33 2

M70 34 - 0427 大小田　靖男 70 広島県 15"33 1

34 - 0054 長野　　貢 73 広島県 15"49 1

35 - 0503 杉本　守 74 広島県 19"04 3

33 - 0309 福場　良二 73 岡山県 16"09 OP

M75 34 - 0358 吉行　幸登 77 広島県 17"54 1

M85 34 - 0610 山代　正美 89 広島県 21"60 1

34 - 0232 時森　保 86 広島県 24"10 2

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・-2.3m 6月7日

+・-2.3m 6月7日

+・-2.3m 6月7日

+・-2.3m 6月7日

+・-2.3m 6月7日

+・-3.3m 6月7日

+・-3.3m 6月7日

+・-3.3m 6月7日

+・-3.3m 6月7日

+・-3.3m 6月7日

+・-3.3m 6月7日

+・- 4.1m 6月7日

+・- 4.1m 6月7日

+・-　2.9m 6月7日

+・-　2.9m 6月7日

+・-　2.1m 6月7日

+・-　2.1m 6月7日

+・-　2.1m 6月7日

+・-　2.1m 6月7日

+・-　1.3m 6月7日

+・-　1.3m 6月7日

+・-　1.3m 6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 4/32

トラック フィールド ロード 男・女 200m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M35 34 - 0694 福田　勝也 39 広島県 25"20 1

34 - 0713 野島　幸治 35 広島県 26"11 2

28 - 0961 横田　博信 35 兵庫県 24"48 OP

M40 34 - 0568 亀岡　洋海 44 広島県 25"48 1

34 - 0343 明見　章成 43 広島県 26"53 2

34 - 0708 川野　義彦 43 広島県 27"77 3

M45 34 - 0705 三ノ京　勲 45 広島県 33"73 1

33 - 0388 藤原　和也 47 岡山県 25"57 OP

M50 34 - 0723 安田　祥行 50 広島県 27"75 1

33 - 0247 岡崎　俊彦 51 岡山県 26"66 OP

M55 34 - 0182 海崎　俊二 56 広島県 25"68 1 県新

34 - 0122 沢本　保海 57 広島県 26"79 2

34 - 0277 山根　孝之 56 広島県 27"19 3

34 - 0382 中本　裕正 56 広島県 27"98 4

34 - 0120 堀岡　　茂 58 広島県 28"44 5

M60 34 - 0279 天野　千秋 62 広島県 28"98 1

M65 34 - 0141 仁平　勝雄 67 広島県 29"58 1

33 - 0213 鎌田　真澄 68 岡山県 29"79 OP

M70 34 - 0427 大小田　靖男 70 広島県 31"45 1 大会新

34 - 0240 佐々木　勉 73 広島県 35"04 2

M75 34 - 0176 池田　悦夫 76 広島県 34"76 1

34 - 0358 吉行　幸登 77 広島県 36"57 2

34 - 0239 新木　丈夫 76 広島県 37"58 3

33 - 0206 玉置　隆也 75 岡山県 45"95 OP

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-2.2m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-0.8m 6月7日

+・-1.6m 6月7日

+・-1.6m 6月7日

+・-1.6m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

+・-　3.1m 6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 5/32

トラック フィールド ロード 男・女 400m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

SM30 33 - 0448 杉香　紀彦 31 岡山県 52"27 OP

M35 34 - 0694 福田　勝也 39 広島県 56"12 1

34 - 0713 野島　幸治 35 広島県 56"90 2

M40 37 - 0338 佐藤　一石 43 香川県 52"71 OP

M45 34 - 0601 渡辺　博兆 48 広島県 1'01"82 1

M50 34 - 0723 安田　祥行 50 広島県 1'06"66 1

37 - 7057 山本　三博 50 香川県 59"23 OP

M55 34 - 0120 堀岡　　茂 58 広島県 1'04"40 1

34 - 0497 高橋　利明 56 広島県 1'06"76 2

34 - 0357 熊本　辰己 56 広島県 1'15"04 3

M60 34 - 0279 天野　千秋 62 広島県 1'06"98 1

M65 34 - 0141 仁平　勝雄 67 広島県 1'09"13 1

34 - 0247 碓井　正義 69 広島県 1'35"32 2

M70 34 - 0240 佐々木　勉 73 広島県 1'18"95 1

M75 34 - 0176 池田　悦夫 76 広島県 1'21"32 1

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 6/32

トラック フィールド ロード 男・女 800m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M40 34 - 0683 猪原　友行 41 広島県 2'14"43 1

34 - 0676 岡野　　康 40 広島県 2'17"38 2

34 - 0373 木下　剛夫 44 広島県 2'25"54 3

34 - 0701 廿日出庸冶 41 広島県 2'36"00 4

34 - 0514 原　　宏治 42 広島県 2'38"94 5

34 - 0539 前田　　茂 41 広島県 2'40"41 6

M45 34 - 0510 宍戸　治夫 48 広島県 2'11"32 1

34 - 0600 木村　英徳 49 広島県 2'14"34 2

M50 34 - 0209 池下　正實 52 広島県 2'31"52 1

34 - 0619 天野　　隆 53 広島県 2'39"73 2

37 - 0057 山本　三博 50 香川県 2'15"55 OP

M55 34 - 0497 高橋　利明 56 広島県 2'23"95 1

34 - 0678 佐々木　雅昭 56 広島県 2'31"72 2

34 - 0470 河野　幹雄 57 広島県 2'47"39 3

M60 34 - 0109 波多　伸樹 61 広島県 2'25"27 1

M65 34 - 0425 前田征四郎 68 広島県 2'30"31 1 大会新

34 - 0088 高野　兼夫 66 広島県 2'31"29 2 大会新

34 - 0069 迫田　　優 69 広島県 3'39"07 3

M70 34 - 0438 岩本　邦史 70 広島県 2'41"65 1 大会新

34 - 0062 世羅　繁治 71 広島県 3'11"39 2

34 - 0240 佐々木　勉 73 広島県 3'13"28 3

M75 34 - 0176 池田　悦夫 76 広島県 3'07"59 1

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 7/32

トラック フィールド ロード 男・女 1500m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M40 34 - 0717 小松　直樹 42 広島県 4'43"24 1

34 - 0676 岡野　　康 40 広島県 4'43"79 2

34 - 0685 礒本　和典 44 広島県 5'00"48 3

34 - 0729 河根　　修 41 広島県 5'11"62 4

34 - 0539 前田　　茂 41 広島県 5'14"13 5

34 - 0515 西中　文仁 40 広島県 5'27"21 6

34 - 0514 原　　宏治 42 広島県 5'44"83 7

33 - 0292 野上　周作 43 岡山県 4'42"33 OP

M45 34 - 0600 木村　英徳 49 広島県 4'41"14 1

34 - 0510 宍戸　治夫 48 広島県 5'02"35 2

M50 34 - 0209 池下　正實 52 広島県 5'08"56 1

34 - 0619 天野　　隆 53 広島県 5'24"55 2

M55 34 - 0490 清水　初男 59 広島県 5'08"77 1

34 - 0470 河野　幹雄 57 広島県 5'33"94 2

M60 34 - 0109 波多　伸樹 61 広島県 5'04"68 1

33 - 0128 山下　眞史 61 岡山県 7'23"53 OP

M65 34 - 0425 前田征四郎 68 広島県 5'12"88 1

34 - 0079 石原　諒司 68 広島県 6'21"23 2

34 - 0237 西川　　昭 66 広島県 6'26"50 3

M70 34 - 0062 世羅　繁治 71 広島県 6'33"79 1

M75 34 - 0169 大木　輝幸 75 広島県 6'54"57 1

M85 34 - 0355 樽井　正行 85 広島県 9'31"40 1

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 8/32

トラック フィールド ロード 男・女 3000m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M60 34 - 0710 宮本　武利 63 広島県 11'10"22 1

M65 34 - 0492 木原　三郎 67 広島県 11'27"57 1

34 - 0081 末田　伸男 67 広島県 12'10"66 2

34 - 0431 佐藤　完治 65 広島県 14'16"51 3

34 - 0221 川西　孝雄 66 広島県 14'56"32 4

M70 34 - 0062 世羅　繁治 71 広島県 14'28"67 1

M75 34 - 0169 大木　輝幸 75 広島県 14'19"95 1 県新・大会新

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 9/32

トラック フィールド ロード 男・女 5000m 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M40 34 - 0717 小松　直樹 42 広島県 16'57"64 1

34 - 0614 波田　英之 40 広島県 18'50"24 2

34 - 0539 前田　　茂 41 広島県 18'59"16 3

34 - 0685 礒本　和典 44 広島県 19'02"37 4

34 - 0515 西中　文仁 40 広島県 20'44"25 5

34 - 0514 原　　宏治 42 広島県 21'47"57 6

M45 34 - 0516 吉田　　勉 49 広島県 17'22"33 1

34 - 0510 宍戸　治夫 48 広島県 18'56"83 2

34 - 0690 池岡　靖志 46 広島県 19'52"73 3

M50 34 - 0628 龍田　英二 54 広島県 18'44"81 1

34 - 0619 天野　　隆 53 広島県 22'05"71 2

34 - 0679 政森　啓三 54 広島県 22'14"64 3

M55 34 - 0490 清水　初男 59 広島県 18'28"15 1

34 - 0678 佐々木　雅昭 56 広島県 19'07"26 2

34 - 0444 澤田　英典 56 広島県 19'34"49 3

34 - 0470 河野　幹雄 57 広島県 19'50"26 4

34 - 0212 小原　久男 57 広島県 21'16"07 5

M60 34 - 0465 原田　一成 62 広島県 21'32"88 1

M65 34 - 0492 木原　三郎 67 広島県 20'49"99 1

34 - 0609 天羽　敏之 65 広島県 21'12"98 2

34 - 0081 末田　伸男 67 広島県 21'15"98 3

34 - 0079 石原　諒司 68 広島県 22'27"54 4

34 - 0237 西川　　昭 66 広島県 23'51"54 5

34 - 0221 川西　孝雄 66 広島県 27'21"98 6

34 - 0431 佐藤　完治 65 広島県 29'04"13 7

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 10/32

トラック フィールド ロード 男・女 80mH 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M70 34 - 0371 松浦　　清 70 広島県 17"08 1 県新

33 - 0214 黒木　文夫 74 岡山県 14"98 OP

-

-

-

-

種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁

トラック フィールド ロード 男・女 100mH 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M65 34 - 0211 宮崎　紀男 67 広島県 20"63 1 県新

-

-

-

-

-

種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁

トラック フィールド ロード 男・女 110mH 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M35 34 - 0659 佐藤　宏幸 37 広島県 17"62 1

34 - 0725 豊岡　　崇 39 広島県 20"15 2

-

-

-

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・- 0 m 6月7日

+・- 0 m 6月7日

+・-    m

+・-    m

+・-    m

+・-    m

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・- 0 m 6月7日

+・-    m

+・-    m

+・-    m

+・-    m

+・-    m

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

+・- 0 m 6月7日

+・- 0 m 6月7日

+・-    m

+・-    m

+・-    m

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 11/32

トラック フィールド ロード 男・女 300mH 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M60 33 - 0128 山下　眞史 61 岡山県 71"68 OP

M65 34 - 0211 宮崎　紀男 67 広島県 55"20 1

-

M75 33 - 0206 玉置　隆也 75 岡山県 83"22 OP

-

種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁

トラック フィールド ロード 男・女 400mH 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M35 35 - 0516 星野　敏正 35 山口県 1'03"93 OP

-

-

-

-

-

種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁

トラック フィールド ロード 男・女 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

-

-

-

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 12/32

トラック フィールド ロード 男・女 2000mSC 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M65 34 - 0088 高野　兼夫 66 広島県 8'20"40 1

M70 34 - 0438 岩本　邦史 70 広島県 9'10"25 1 県新

種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁

トラック フィールド ロード 男・女 3000mSC 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M35 35 - 0715 木下　明彦 35 広島県 10'23"03 1 県新

M40 34 - 0729 河根　　修 41 広島県 12'48"76 1

M50 34 - 0379 檜山　堅宗 53 広島県 15'25"51 1

種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁

トラック フィールド ロード 男・女 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

-

-

-

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

(注）

２００7年6月改定（社）日本マスターズ K004A



種目・男女・クラス別記録表

区分 性別 種目 電動・手動別 競技会名
頁 13/32

トラック フィールド ロード 男・女 3000mW 電　・　手 該当する項目を○で囲んでください。

クラス 会員番号 氏名 年齢 所属県 記録 風速 順位 器具の重量 競技期日 新記録の有無

M55 33 - 0328 清水　　進 56 岡山県 17'17"01 OP

33 - 0337 守屋　常男 55 岡山県 20'17"33 OP

M70 34 - 0062 世羅　繁治 71 広島県 18'40"13 1

34 - 0512 繁原　一裕 70 広島県 20'34"48 2

34 - 0393 柴田　　勉 72 広島県 23'41"18 3

34 - 0161 山下　勝裕 70 広島県 24'58"29 4

M75 34 - 0239 新木　丈夫 76 広島県 25'32"53 1

１．男女別、種目別に用紙を替えて記入してください。 ２．クラス間は１行空けて記入してください。

３．大会新記録都道府県新記録、日本記録、世界記録等については公認の条件を十分確認の上「新記録の有無」欄に漢字で記入してください。

４．出場後の「途中棄権」や無効試技による「失格」は、その旨を記録欄に記入してください。

５．走幅跳、三段跳にて最高記録が追風参考記録の場合で他に公認の記録が存在する場合は、その最高記録を次の行に記入してください。

６．投擲競技は器具の重量を記入してください。

第27回広島マスタ-ズ陸上競技選手権大会

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

6月7日

(注）
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